
* Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka: 06429/2020

ze dne: 19.10. 2020

Naše značka: 06429/2020/2

3. listopadu 2020

 

Vážený pane,

dne 30.10.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 06429/2020 Vaši Žádost o poskytnutí informace dle

zákona 106/99Sb., který se týká Vašeho podnětu na výměnu kladky a zajištění dostatečného

počtu klíčů na bráně do sportovního areálu u ZŠ Paskovská.

Ve své žádosti mimo jiné uvádíte, že si naše zaměstnankyně paní Linhartová ničí prsty na

špatné kladce a že se jí opakovaně ptá policie na nové klíče, potřebu má údajně i ZŠ

Paskovská.

Veřejně přístupné hřiště u ZŠ je správcováno podle schvaleneho návštěvního řádu.

Provozní doba sportovního areálu je V letošním roce od 16. dubna do 31. října 2020. Za

celou dobu provozu jsme od naší zaměstnankyně Anny Linhartové, ani od statutárního

zástupce ZŠ či jeho zaměstnanců, Městské policie či hasičů nezaznamenali požadavek na

výměnu kladky a klíčů.

Určitě to není problém, který by nebyl V silách ÚMOb vyřešit.

Po ověření Vašeho požadavku s výše uvedenými podnět k jejich spokojenosti do zahájení

nové sezóny vyřešíme.

S pozdravem

SOCHA_ ýggýslíírsdepsa'
D t : 2020.1 1.03

JAN 13:2u5r335 +01 '00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


